# Beschlussauszug

### 4/0014/2024

aus der Sitzung der Stadtvertretung der Stadt Schönberg vom 17.10.2024

# Top 8 Entwurf der Teilfortschreibung des Regionalen Raumentwicklungsprogramms Westmecklenburg (RREP) Westmecklenburg für das Kapitel 6.5 Energie – 4. Stufe der Beteiligung – Stellungahme der Stadt Schönberg

Herr Korn fragt, warum die Anregungen nicht brücksichtigt wurden.

Herr Stickel regt an, das Schreiben der Stadt Schönberg vom 29.10.2021 (Anlage 1) als Grundlage nehmen.

#### Beschluss:

Die Stadtvertretung der Stadt Schönberg beschließt die Abgabe einer Stellungnahme zum Entwurf des Regionalen Raumentwicklungsprogramms für das Kapitel 6.5 Energie, 4. Beteiligungsstufe mit folgenden Inhalten:

1. Anlage 1 (Schreiben vom 29.10.2021) soll nach Überprüfung durch das Amt Grundlage der Stellungnahme sein.

## Abstimmungsergebnis:

Abottimiangoorgobinoi				
	Ja-Stimmen	Gegenstimmen	Enthaltung/en	
	14	0	0	